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Urzad Miejski w Zabrzu —
Wydziatl Informatyki i Rozwoju Spoteczenstwa Informacyjnego

Zabrze, 23.08.2021 r.
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3-29135-2021

Wydziat Informatyki iRozwoju Spoleczenstwa Informacyjnego przekazuje ponizej
odpowiedzi na pytania do treSci zapytania ofertowego o warto$ci szacunkowej nie
przekraczajacej rownowartosci kwoty 130 000 ztotych w ramach zamdwienia pn.:

»Zakup, dostawa (wraz z roztadunkiem) sprze¢tu komputerowego na potrzeby
Urzedu Migjskiego w Zabrzu”
Zadanie 1 — Zakup i dostawa komputeréw oraz laptopéw z zainstalowanym systemem
operacyjnym oraz oprogramowania biurowego
Zadanie 2 — Zakup i dostawa drukarek oraz urzadzen wielofunkcyjnych

Pytanie 1:

Dotyczy pozycji 1.4

Podany przyktadowy laptop Lenovo V15 nie spelnia wymagan dotyczacych ziacz. Laptop ten
posiada ztacza 2x USB 2.0 + 1x USB 3.0 typu A.

Wymagane jest posiadanie zlacza typu C.

Pytanie 2:

Dotyczy pozycji 1.4

Podany przyktadowy laptop Lenovo V15 nie spetnia wymagan dotyczacych zlacz. Laptop ten
posiada ztagcze HDMI 1.4b a nie wymagane 2.0.

Jak mamy si¢ do tego odnie$¢? To jest blad w wymaganiach? Prosz¢ dopusci¢ laptopa
z ztaczem HDMI 1.4b.

Odpowiedz na pytanie 1 i pytanie 2:
Zamawiajacy w pkt 1.4. LAPTOP LENOVO V15 i5-1035G1/8GB/256/Win10P — 1 SZT.
zmienia:

wiersz:

- USB Typu-C — min. 1 szt.

- HDMI 2.0 — min. 1 szt.

Ztacza | - USB 2.0 lub nowsze — min. 2 szt.

- RJ-45 (LAN) - 1 szt.

- Wyjscie stuchawkowe/wejscie mikrofonowe — min. 1 szt.

ktéry otrzymuje brzmienie:

- HDMI — min. 1 szt.

- USB 2.0 lub nowsze — min. 2 szt.

- RJ-45 (LAN) - 1 szt.

- Wyjscie stuchawkowe/wejscie mikrofonowe — min. 1 szt.

Ztacza
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Pytanie 3:

Dotyczy poz. 1.5

Przyktadowy laptop nie spelnia minimalnych wymagan Zamawiajacego.

Nie posiada ztacza USB typu C oraz HDMI 2.0.

Wnosimy o dopuszczenie laptopa z ztagczem HDMI 1.4b oraz ztaczem USB 3.0 typu A zamiast
typu C, lub realizowanie zlacza typu C poprzez adapter/przejscidwke ze zlacz istniejacych
w laptopie.

Odpowiedz na pytanie 3:
Zamawiajacy w pkt 1.5. LAPTOP ACER ASPIRE 3 i5-1035G1/8GB/512/W10PX FHD -
CZARNY - 20 SZT. zmienia:

wiersz:

- USB Typu-C — min. 1 szt.

- HDMI 2.0 — min. 1 szt.

Ztacza - USB 2.0 lub nowsze — min. 2 szt.

- RJ-45 (LAN) — 1 szt.

- Wyjscie stuchawkowe/wejscie mikrofonowe — min. 1 szt.

ktory otrzymuje brzmienie:

- HDMI — min. 1 szt.

- USB 2.0 lub nowsze — min. 2 szt.

- RJ-45 (LAN) — 1 szt.

- Wyjscie stuchawkowe/wejscie mikrofonowe — min. 1 szt.

Zlacza

Pytanie 4:

Zamawiajacy wymaga

w pozycji 1.1 procesorow i5-10400
w pozycji 1.3 procesorow 17-10750H
w pozycji 1.4 procesorow i5-1035G1
w pozycji 1.5 procesorow i5-1035G1

Prosze o dopuszczenie procesorow rownowaznych poprzez podanie minimalnej wydajnosci na
podstawie testow Passmark https://www.cpubenchmark.net/cpu_list.php Iub testéw Bapco
Sysmark.
Obecne zapisy SIWZ podajagce konkretny model procesora sg niezgodne z najnowszymi
rekomendacjami UZP (w zalaczeniu — str. nr 15), wskazujacy na produkt jednego producenta
procesora.

Odpowiedz na pytanie 4:

Zamawiajacy wymaga, aby Wykonawca zrealizowal dostawe komputerow oraz laptopow
0 parametrach przynajmniej rownowaznych lub wyzszych od opisanych w tabelach, tzn. takich
ktorych parametry techniczno-eksploatacyjne oraz uzytkowe nie sa gorsze niz te opisane
w tabeli.

Zamawiajacy wyjasnia, ze niniejsze postgpowanie jest prowadzone na podstawie art. 2 ust. 1
ustawy zdnia 11 wrzesnia 2019r. Prawo zamowien publicznych (tj. Dz. U.z2021r.
poz. 1129), ktorego przedmiot zamdwienia nie jest objety obowigzkiem stosowania przepisow
WW. ustawy.

Ponadto Zamawiajacy w Zataczniku nr 2.1 — Formularz ofertowy w pkt3.1. KOMPUTER
poprawia oczywistg omylke pisarska:
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byto:
3.1. KOMPUTER -3 SZT.

powinno byc:
3.1 KOMPUTER -2 SZT.

Zamawiajacy podjat decyzje o przedtuzeniu terminu sktadania ofert w przedmiotowym
postgpowaniu na dzien 30.08.2021 r. godz. 10%*°. W zwigzku z powyzszym pkt VI otrzymuje
brzmienie:

VI. DANE DOTYCZACE ZE.OZENIA OFERTY

1. Ofert¢ nalezy sporzadzi¢ w formie pisemnej w jezyku polskim na formularzu oferty lub
wedtug takiego samego schematu (zatacznik nr 1 do niniejszego Zapytania Ofertowego)
i ztozy¢ Zamawiajagcemu w jeden z nastepujacych sposobow:
e osobiscie w siedzibie Zamawiajacego,
e za posrednictwem poczty na adres Zamawiajacego.

2. Oferte w formie papierowej nalezy ztozy¢ w zamknigtym, nieprzejrzystym opakowaniu, na
ktorym nalezy napisac:

Urzad Miejski w Zabrzu
Wydziat Informatyki i Rozwoju Spoteczenstwa Informacyjnego
ul. Powstancow Slaskich 5-7
41-800 Zabrze
pok. 71
»Zakup, dostawa (wraz z roztadunkiem) sprzetu komputerowego na potrzeby
Urzedu Miejskiego w Zabrzu”
Zadanie ....— ...

NAZWA | DOKEADNY ADRES WYKONAWCY

Nie otwiera¢ przed:30.08.2021 r. godz. 11%°

Zamawiajacy nie wyraza zgody na ztozenie oferty w formie elektronicznej.
3. Termin skladania ofert: do dnia: 30.08.2021 r. do godz. 11%.
4. Wykonawca moze zwréci¢é si¢ do Zamawiajacego o wyjasnienie treSci zapytania

ofertowego. Wniosek o wyja$nienie tresci zapytania Wykonawcy moga skladaé poczta
elektroniczng na adres: sekretariat_irsi@um.zabrze.pl.

5. Oferta musi by¢ podpisana przez osobg/y upowazniong/e do reprezentowania Wykonawcy
(zgodnie z aktualnym odpisem z wiasciwego rejestru lub wpisem do ewidencji dziatalno$ci
gospodarczej albo posiadajgcg wazne pelnomocnictwo, ktore nalezy dotgczy¢ do oferty).

6. Wtoku badania ioceny ofert Zamawiajacy moze zada¢ od Wykonawcow wyjasnien
dotyczacych ztozonych ofert.

7. Zamawiajacy poprawia w tekscie oferty oczywiste omylki pisarskie oraz oczywiste omytki
rachunkowe w obliczeniu ceny oraz inne omyitki polegajace na niezgodnosci oferty
z treScig zapytania ofertowego, niepowodujace istotnych zmian w tresci oferty,
niezwlocznie zawiadamiajac o tym Wykonawce, ktorego oferta zostata poprawiona.

8. Termin realizacji zaméwienia: 14 dni roboczych od daty podpisania umowy.
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9. Warunki platnosci: przelewem w terminie 21dni od daty otrzymania prawidtowo
wystawionej faktury.
10. Termin zwigzania oferta: 30 dni, tj. od 30.08.2021 r. do 28.09.2021 r.

mgr in2 Foslaw Krawezyk

Zalaczniki:
Zalgcznik nr 2.1. — Formularz ofertowy_23082021.
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